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Чемпіонат U-19
2020/21 22-й тур, Матч №149

Субота, 17.04.2021, 13:00, "Лтава", Полтава. 8°C.

«Ворскла» Полтава

4 : 0

«Зоря» Луганськ

58 Слуцький Олексій
64 Павлюк Євген (К)
36 Мороховець Віталій
62 Пось Олександр
43 Крупський Ілля
60 Нестеренко Іван
19 Книш Кирило
16 Уманець Артем
54 Гладковський Леон
59 Левченко Олександр
53 Конате Салія Черіф

Запасні
81 Чернецький Тіт
12 Кулик Михайло
24 Ямполь Андрій
61 Пелипенко Андрій
15 Прус Станіслав
65 Рубаненко Ростислав
41 Волошко Антон
34 Арабов Марко
47 Гармаш Данило

Тренер
Омельчук Олександр

71 Сапутін Олександр
45 Єлець Олег
47 Басовський Данило
41 Дудник Юрій
43 Кисіль Ярослав
32 Нагнойний Денис (К)
67 Євтушенко Олександр
58 Сміян Максим
36 Лук'янченко Володимир
49 Нерух Віталій
86 Лєгостаєв Артем

Запасні
53 Жилкін Антон
29 Товкач Артем
51 Златьєв Злат
46 Мельник Даніїл
61 Тузенко Данило
63 Сербінов Данило
62 О. Фрімпонг
38 Хлань Максим

Тренер
Баранов Василь

Арбітр:
Ухов Анатолій
Асистент 1:
Якименко Павло
Асистент 2:
Подвальний Дмитро
4-й арбітр:
Миронов Олексій
Спостерігач арбітражу:
Матяш Олександр
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Чемпіонат U-19, 2020/21, 22-й тур, Матч №149
Субота, 17.04.2021, 13:00, "Лтава", Полтава. 8°C.

«Ворскла» Полтава 4 : 0 «Зоря» Луганськ
53 Конате Салія Черіф 3'

8' 47 Басовський Данило

54 Гладковський Леон 9'

13' 36 Лук'янченко Володимир
46 Мельник Даніїл

53 Конате Салія Черіф 36'

44' 49 Нерух Віталій

19 Книш Кирило
24 Ямполь Андрій 52'

53 Конате Салія Черіф 54'

55' 86 Лєгостаєв Артем
62 О. Фрімпонг

53 Конате Салія Черіф 61'

62' 58 Сміян Максим
61 Тузенко Данило

54 Гладковський Леон
15 Прус Станіслав 65'

68' 32 Нагнойний Денис

16 Уманець Артем
61 Пелипенко Андрій 73'

75' 45 Єлець Олег
63 Сербінов Данило

53 Конате Салія Черіф
65 Рубаненко Ростислав 79'

58 Слуцький Олексій
81 Чернецький Тіт 82'

85' 49 Нерух Віталій
38 Хлань Максим

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


